Вилючинский городской округ

закрытое административно-

территориальное образование

город Вилючинск Камчатского края

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«ДЕТСКИЙ САД № 9»

ПРИКАЗ

         от 13.04.2016 г.   № 161

Об утверждении

локальных нормативных актов

консультационного пункта Учреждения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2013  № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», на основании устава МБДОУ «Детский сад №

9» (далее – Учреждение), утверждённого постановлением администрации Вилючинского

городского округа от 03.11.2015  № 1404 «О внесении изменений в учредительные

документы муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 9»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- договор между консультационным пунктом муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 9» и родителями

(законными представителями) ребёнка, не посещающего дошкольную

образовательную организацию, согласно Приложению № 1 к настоящему приказу;

- форму заявления о принятии ребёнка и родителей (законных представителей) в

консультационный пункт согласно Приложению № 2 к настоящему приказу;

- план работы консультационного пункта для родителей (законных представителей)

детей, не посещающих дошкольную образовательную организацию (далее – ДОО), на

2016 -2017 учебный год согласно Приложению № 3 к настоящему приказу;

- график работы консультационного пункта на 2016 -2017 учебный год согласно

Приложению № 4 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Самохину И.К. – зам.

заведующего по УВР.

Заведующий           О.Ю. Левенец

		2021-06-02T11:21:07+1200
	Левенец Ольга Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа